CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponive]

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:

Conta origem:
Tipo de conta:
Tipo de pessoa:

Nome:

CPF/CNPJ:

Banco:

Tipo de conta:
Conta destino:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
1639/ 003 / 00005826-4

01 - Conta Corrente

JURIDICA

ASSOCIACAQ DE APOIO SOCIAL E Cu

05.956.125/0001-03

033 - BCo SANTANDER (BRASIL) S.A, 0000000 - 90400888
01 - Conta Corrente
3097/ 00013006371-4

JURIDICA

Data / Hora da operacgdo:

Nome: PADARIA NOssA SENHORA DE GUADALUPE
CPF/CNPJ: 04.032.337/0001—31

Valor: R$ 955,86

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacio da operagio: PADARIA

Histérico:

Data de débito: 29/09/2023

25/09/2023 14:36:20

Codigo da operacdo: 00153089
Chave de seguranga: ZAKKFGJSYSSXELQS

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria; 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104







PADARIA

Nassa senbora deo Guadabupe

LLE.: 1860968460073

Pedaria nossa senhora

te guadalupe.

Snp, M.077 L 4/0001-31

(EizeKelly Lorrn

PADARIA NOSSA SENHORA DE GUADALUPE
CNPJ N° 04.032.337/0001-31

RS ot Offueiga

Cliente: Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer

CNPJ: 05.956.125/0001-03

Endereco: Rua Agripino de Lima, 181.

Bairro: Inconfidentes

Cidade: Contagem

Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com

Fone: (31) 3363-8312

DESCRIGCAO DOS PRODUTOS / SERVICOS:

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO QUANTIDADE VALpR VALOR
UNITARIO TOTAL
PAO DE QUEIIO 2,010 33,90 68,14
MINI SANDUICHE 40 6,00 240,00
BOLO FORMIGUEIRO 0,468 18,90 8,85
BOLO MESCLADO 0,502 18,90 9,49
PAO DE QUELIO 2,056 33,90 69,70
PAO COM MORTADELA COMUM 70 6,50 455,00
PAO DE QUELIO 3,088 33,90 104,68
TOTAL GERA_L  R$ 955,86

Avenida Juscelino Kubitschek, n? 807, Bairro Industrial - C

Contagem, 28 de setembro de 2023,

Fone: (31) 9 7584-7034

e

ontagem /| MG  Cep: 32.230-090




16/10/2023, 16:02 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NURERC DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DA™ DE ABERTURA
04,032.337/0001- 29/08/2000
ol CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
PADARIA NOSSA SENHORA DE GUADALUPE LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Fekkedededor ME

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL
47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominancia de revenda

CODIGC E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - minimercados
mercearias e armazéns

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV JUSCELINO KUBITSCHECK 807 i
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.230-090 INDUSTRIAL CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRGNICO TELEFONE

(031) 2725-222

ENTE FEDERATIVC RESPONSAVEL (EFR)

Fdkekk

SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAC CADASTRAL
ATIVA 07/09/2002

MOTIVO DE SITUACAQ CADASTRAL

SITUACAC ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

hkdkRwdk R Y

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 16/10/2023 as 16:02:31 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

about:blank




PADARIA AMIGAO LTDA-ME
CNPJ N° 04.308.127/0001-23

LE.: 186.131017.0021

Cliente: Associacdio de Apoio Social e Cultural Renascer

CNPIJ: 05.956.125/0001-03

Endereco: Rua Agripino de Lima, 18].

Bairro: Inconfidentes

Cidade: Contagem

Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com

Fone: (31) 3363-8312

DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS:

ITENS QUANTIDADE [ VALOR [ VALOR TOTAL
i UNITARIO

PAO DE QUELJO 2,010 35,00 70,35
SANDUICHE INTEGRAL 40 6,30 252,00
BOLO FORMIGUEIRO 0,468 21,00 9,82

BOLO MESCLADO 0,502 21,00 10,54
PAO DE QUEIIO 2,056 35,00 71,96
PAO COM MORTADELA COMUM 70 7,00 490,00
PAO DE QUEIIO 3,088 35,00 108,08

TOTAL GERAL RS 1.012,76

-

Contagem, 28 de setembro de 2023

G




T RE ey e about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERC DE INSCRICAQ

. COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO
&t:*}%s'.zuwoom 23 CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
28/02/2001

=

NOME EMPRESARIAL
PADARIA AMIGAO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Fkdk e deden hnE

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
10.91-1-02 - Fabricacio de produtos de padaria e confeitaria com predominéancia de producao prépria

CODIGO E DESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURG NUMERO
R OLIVEIRA 27

CEP BAIRRO/DISTRITQ

32.223-380 INDUSTRIAL ITAU

COMPLEMENTQ
Fkkk ok ke

MUNICIPIO UF
CONTAGEM MG

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
FELIPEPESSAMILIO@HOTMAIL.COM (31) 3373-1308

Tk

E\JTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

DATA DA SITUACAO ESPECIAL

kkk kA ke

SITUACAQ ESPECIAL
FerI KK KR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°2.119, de 06 de dezembro de 2022,

Emitido no dia 16/1 0/2023 as 16:09:49 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

about:blank
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PADARIA E LANCHONETE + KI P&Q LTDA
CNPJ: 09.464.108/0001-87

Cliente: Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer CNPy: 05.956.125/0001-03

Endereco: Rua Agripino de Lima, 181. Bairro: Inconfidentes
Cidade: Contagem Cep: 32223971
E-mail: assrenascer@gmail.com Fone: (31) 3363-8312
ORCAMENTO
DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO QUANTIDADE VALOR
= VALOR TOTAL
UNITARIO
PAO DE QUEIJO 2,010 32,90 RS 66,13
SANDUICHE INTEGRAL 40 6,30 RS 252,00
BOLO FORMIGUEIRO 0,468 21,99 RS 10,30
BOLO MESCLADO 0,502 21,99 RS 11,03
PAO DE QUEIIO 2,056 32,90 RS 67,64
PAO COM MORTADELA COMUM 70 7,50 RS 525,00
PAO DE QUEIIO 3,088 32,90 RS 101,60
TOTAL GERAL RS 1.033,70

Ibirité, 27 de setembro de 2023.

i, wigiccial Hermes, n° 454
lointe |
CNPJ:00.464,403/0004-87

Al s I i TATS]
an ‘?’:‘H"i”nh Hlaod
v R

A

Aghuamo 1ol diy il Qs

Avenida Marechal Hermes, n® 610, Bairro Bela Vista — Ibirité/MG
Fone: (31) 3533-5168




riurzuss, 10Ub about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAQ COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
. i - 10/03/2008
?Aiflr%g 03/0001-87 CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
PADARIA E LANCHONETE + KI PAO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTAS|A)
PADARIA + K| PAO

PORTE
ME

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominancia de revenda

CODIGO E DESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

mercearias e armazéns
56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéancia de produtos alimenticios - minimercados

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOUROD NUMERO COMPLEMENTO
AV MARECHAL HERMES 610 Rk
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO ur
32.400-001 BELA VISTA IBIRITE MG
ENDERECO ELETRANICQ TELEFONE
CONT.MERASIL@YAHOO.COM.BR (31) 3387-9262/ (31) 3387-9226
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
*hkKE
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 10/03/2008
MOTIVO DE SITUAGAC CADASTRAL
SITUACAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
Aprovado pela Instrucéo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 16/10/2023 as 16:06:09 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

about:blank
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04/09/2023, 11:33 Gmail - Solicitagio de lanche especial

Associacao Renascer AmmmE:man.@mE&_.noSv

§¥F Gmail
Solicitacdo de i:n_.._m especial
3 mensagens

Protegio Especial Média Complexidade Anim..:wn..m@ma
Para: Associagao Renascer <assrenascer@gmail.coms

1 de setembro de 2023 as 15:33

ail.com>

Boa tarde!
Prezadas,

Segue anexo formulario referente a solicitagzo de lanche especial.

Data de entrega: 18/09/2023 ﬁmum:am.mm_._.&.
Horério: 08:30 (atécnica Laura pede para que o lanche fique i erado neste h rério, para que a prépria possa

esta buscando na padaria),
Solicitante; Diretoria de Média Complexidade

Gentileza acusar recebimento para melthor organizagio.

Em:o_ommam:um_

Manoela Diniz
Asiior Admiistrative
Diatom de Pres acHo Socka
Especial de Macda Comploricnde
Secretarla de Desenvolvimento
Social, Trabathe e Seguranca
Alimentar
TRABALHO PELAW B8 | n Pr. Rossint Candido, 10

i Centro, Contagern
Tel: ¢31) 3813-2029 2(31) 3911-3038

.,ii.ljllillil,s.l.;..;!;
E Documentos Escaneados (8).pdf
151K

e Fis!l!.fllf.]fi’lfll‘.fai!rlﬂ

4 de setembro de 2023 as 08:42

R .
Protegdo Especial Média Complexidade ns..cmamq_m@nam_._hosv
Para: Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.coms>

Bom dial

Prezadas,

Data de enirega: 18/09/2023 ﬁﬁm::n‘mk&.ﬁb
Hordrio: 08:30 AEEEEB que o lanche fique liberado neste :o_.uzo_.gchm_,_ﬁmm_,l_.mfuomwm

estd buscando na Radaria),

Solicitante: Diretoria de Média Complexidade

Gentileza acusar recebimento para melhor arganizagéo,

:__Um“._._Bm:.mooam.SB\Bmm_._E:_.‘.u_.xummwmmnwnmamimiuuﬂmwmm.d:um__m.um:s“:_au_z_.mmn.ﬂAwummmcmqmmmammmmmmm.m_sv_u:._mm.niwwmmmcm.\mmma:. 12

04/09/2023, 11:33 Gmail - Solicitagéo de lanche especial

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Manoela Diniz

inistrat

ivecial de Média Com fatdm
Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
Allmentar

R. Pt. Rossini Céndido, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3913-2029 ¢ (31) 3811-3036

TRABALHO PELA Ba

) Documentos Escaneados (9).pdf
179K
P e f.lfll.fllri:.,f;l,filfl]f,faliflﬁl.aifli
Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 4 de setembra de 2023 as 11:32

Para: Protegao Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>
ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.
0033_:3:3_

Associagio de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texta das mensagens anteriores oculta)

n:um.._.._;._m:.moom_m.oos__ams.:a..sxumw.mmmnwnmamsméu.u_m.mmmasum:w.um:.:inuﬁqmm?n._ qwmm%mﬂummnmmmmmmm_m_.:._n_nﬂmm.ﬁwwmmmomwmwmh_

2/2




%E&QREW&K% MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
Tﬂiﬁ:ﬁﬂ%ﬁ §Z §¥%E§A‘«{,‘é ALIMENTAR

TERCE ﬁ?ﬂ %mﬂﬁm’fﬁ O DO TERMO PEC ﬁiﬁﬁé}&&{;‘i&@ N B1/2021 - i‘i& N

302 1SMDS

Hubrica 81

SERVICOS DY
TERCEIROS

| Servico de transporte com @mim&ggm g motorista ¢ carro via
5 @wzgxss Grificos de Divalgagho ¢ Comunicacio {lmpressies,

|| tificacho para 0s CRAS ¢ CREAS/ Produgio de midias e spots |

‘11 para usudnos da Politics de Assisténeia Social, objefivande ro-

+ Bevico de %ﬁ%ﬁéﬁi@ & emﬁagﬁﬁ de imidvels, miquinase |
equipamentos, combustivel pars miguing de cortar grama, den-
tre oltras necessidades relac onatas 3 DEGUCNDE TepEros

conprmtiva

folder, vartay, cartitha, busdoor, outder, st/ Placas de Iden-

& publicidade digital,
Servigos de forografia para docursentos
___ Servigos de telefonia mével ¢ de intemet
- Aquisi¢io de passagens intermunicipais e/ou interestaduais

oo & cidade de Srigem (Beneficio Eventual)

Rubrica02 |

g _ anas de escritdrio, como canetas, lépis, i“c&aﬁs dantre ou- |

MATERIAL DE CONSUMO

tros & suprimentos de informatica
Material de higiene ¢ limpeza
T Material pedagbeico para oficinas, como sprays, timta, %@%ax,
papel color plus, cartoling, papel crafl, tinte sintética, catieta
posea, dentre oulros
Géneros de slimentacio ¢ lanches
"iﬁmf@mgs EPI (mascara, dlcool gel 70%), cracha de identifica-
; ¢ho, coletes ¢ blusas

Soficitacis

{ ) SERVICOS DE TERCEIROS
(X} MATERIAL DE CONSUMO

Descrigio:

' &ééc-iﬁszsa‘i screve

Cuantidade

[ Rubrica 02.
' -Q&émi&eramia anexo i1 ftem 4, venhi
‘por meio deste soliciar os sepuintes

i &ﬁ* mchm {g@c;um@g}z

| - 60 saquinhos: ‘para montar kit lan-

Total de produtos solicitadas: 241

iteny abaixo:
-6 banangs; :
- 60 sucos de caixinha iirg}*a?},

ci’ses
- 0 fitilho,

£

s&umf“mms

Solicitagho de lanche especial para o evento Cine Clube ¢ Inol lus3o, como z‘uséxs
de conversa para o5 wudrios PCD's CRAS o CREAS.

Data da Solieitagis:

(409:2023

Autorizagho infegrante da DIPE

| Equipamento (CRAS/CREAS/SAS)
Media dusclnatura legivel); ;

$AS (DIPE Média)

HE 3 i
it Lamg
\\_ﬁ.e #

it




12/09/2023, 09:48 Gmail - Salicitagdo de lanche especial

{Bg i %@gi Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitacdo de lanche especial
2 mensagens

Protegédo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> 11 de setembro de 2023 as 10:00
Para: Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!
Prezadas,

Segue anexo formulario referente a solicitag&o de lanche especial para o Apoio Técnico Integrado PAIF e PAEFI
Vargem das Flores, que ocorrera na Una Contagem.

Data de entrega: 27/09/2023 (quarta-feira)

—_— e M eI d)

Horério: 13:00 (gentileza disponibilizar o lanche este horario, para que o motorista possa esta buscando na
padaria e na Renascer e levando ao local da reunio).
Solicitante: DIPE Média

Gentileza acusar recebimento para melhor organizacao.

Atenciosamente,

sia Diniz

Acotliar Administrativa

Diretors de Protecio Social
Especial de Média Complexidade
Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3913-2029 & (31) 3911-303&

?“3 Documentos Escaneados (3).pdf
= 173K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 12 de setembro de 2023 as 09:15
Para: Protecio Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associacdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mai!.googIe.com.’maii:’ufO/?ik=ea8\=.-ac'fc>94&view=pt&search=a|I&permthid=thread-f:1 776745647616768399&simpl=msg—f1177674564761S... 11




?ﬁ%ﬁﬁﬁé&%ﬁmmmﬁm DO TERMO DE COLABORACAO N 12021 - PA N ]

g-_wm.,.-mw_-mw%hwmm .

SERVICOS bE
TERCEIROS

Rubries 02

Bt o i ot e sttt st e ses -

o

SECRETARIA M UNICIPAL DE DESEN VOLVIMENTO SOCIAL,

TRABALHO E SEGURANCA ALIMENTAR

0032021/SMDS

st

£

| Squipamientos, combustivel pare magquing de cortar grama, den- |
.. b ouas nescssidades relasionadas  pequencs reparcs |

| Servica de fransporie com contratacle de motonista ¢ carro via
;

(v Gty
? Servigos Gréficos de Divelgacio e Comumicacho {fmpresses,
| folder, cargy, cartithe, busdoor, outdoor, ete) 7 Placas de lden.
| tificagio para o5 CRAS e CREAS/ Produggo de midias e spots
R e E%dad& digiﬁfi, _— é
igos de f{)_mg,r%xﬁa pars doc mentos -
Servicos de telefora movel e de imernet :
Agquisicio de passagens im@mmicigmis Eou interestadunis
PR usudrios da Politica de Ass isténeia Sogial, objetivando re-
torno 4 cidade de origem {Bemetivio £ ventiali

v BB

§
s

| Servigo de manutengas ¢ conservagio de imdvels, miguings o |

|

{ MATERIAL DE CONSUMO

H

Material de escritdnio, come canetas, linis, folhas, dentre oo
ros e suprimentos de ;’zzﬁ;m&é{im
Material de higiene ¢ limpeza N
Material pedagigico para oficinas, come sprays, tinta, telag,
papel color plus, cartoling, papel craft, fina sintética, canery
) posca, dentre putros

B Mn—‘w)m.wjmé

i

. 4
B |
i

Generos de alimentagio ¢ fanches

oo

;‘Ww T R B |
| Uniforme, EP] (mdscara, dlcool gel 70%), cruchd de identifica. |

o, coletes ¢ blusas i

Selicitagio

{ JSERVICOS pE TERCEIROS

. (X) MATERIAL DE CONSUMO
Especificar/descrever- | Quantidade

/

B R

T VG -

U,

Descriio: Considerando anexo 11 jtem 4, venho ;
por meio deste solicitar os seguintes | :
itens abaixo: 5 i
_ - 40 sanduiches {pequenos}; | 5
; - 2kg de pao de queijo: ;
| - U4 sucos grandes (dois de uva ¢ dois | 5
de marucyjd; ;
i - 02 refrigerantes {duas tocaola e |
{i ; huas fantas Taranju); |
; —— " ! A porn S e i, |
| Justificntivg Selicitago de anche especial para o Appio Téenicn Integrado PAIF ¢ PAER :
; Vargem dag Flores, que ocorrers dia 2770972023 35 1300 a2 Una Contagem, ;
% s H P S S S ep i ol .-m,m.-m.;
g Data da Selicitagaor | Autorizagio integrante da DIPE | Equipamento (CRAS/CREAS/SAS): i
| - f Médis (assinatury fepivel): g
| 11692023 | : B oo ! SAS (DIPE Média)
E % B ‘:l$ & .‘}M} .’
' - S NN

N




31/08/2023, 16:17 Gmail - Solicitacao de Lanche Pedagégico

Associacdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

 Solicitagéo de Lanche Pedagagico
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipshas@gmail.com> 31 de agosto de 2023 as 13:00
Para: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!
A Assaciacao de Apoio Social e Cultural Renascer,
Prezada Senhara,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formacao de
custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentacao ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento aos CRAS Sede

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposigédo para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

.mﬂ Requisigdo Lanche PEdagogico CRAS Sede Setembro.PDF
= 315K

Associacdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 31 de agosto de 2023 as 16:16
Para: Diretoria Protecao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

@@N

https:f.’mait.googIe.com/malUu/Oz’?ik=easeac7c94&view=pt&search=aiI&permth\'d=thread~ft 17757610029460747 18&simpl=msg-: 1775761002946 ...  1/1
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Rubrien g3
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31/05!202_3. 16:20 Gmaif - Solicitagao de Lanchas Pedagégico

i

By

ut

i 5 )
{:ﬁwﬁﬁﬂﬁﬂﬂf . Assaociagio Renascer <assrenascer@gmail.com>

o _H._._47.___._,.__.#—._..__.“,,___,_‘—..-;__.. e e e e e

Solicitagdo ge L nches Pedagégice
2 mensagens _ ;
———— ___‘,____r_—-_.________._‘_—-——.—»._-,*_,___

31 de agosto de 2023 as 13:41

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>
Para: Associagio de Apoio Social e Cullural Renascer <assrenascer@gmail.com>

B ST ST S

Boa tardel

Associacio de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhaora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboracao n°001/202,

Segue pedido previsto na rubrica do anexo || Detalhameanto de farmacao de _

custo materiais de €onsumo item 2 Géneros de Alimentacao ou Lanches Pedagogicos, para

atendimento aos seguintes CRA Cass Amarela
Solicitamos por gentileza, a‘corhpfra do item conforme anexao:

Estou a disposicao para malores esclarecimentos que se fizerem necessarios

Cordialmente,

Secretaria de Deservolvime nto
Soclal, Trabalho e Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossing Candideo, 10

Centro, Cortagem

Telh (31) 3352-5468

Tj Requisigcao Lanche Pedagogico CRAS Casa Amarela Setembro PDF
— 305K

R e

Associacido Renascer <assrenascer@gmail.com> 31 de agosto de 2023 as 16:1.5
Para: Diretoria Prolecao <dipsbas@gmail com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO‘PED!’DO.

Cordﬁéimente, ,
Associacdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+35 31 3363-8312 §

[Texlo das mensagens anleriores oculla]

hﬂps:!/méu.googie.com/mail/u/@f’?ik=ea83ac7c94&view=pz&search:ar|&perrmm:nu cad-1:1177576 35064563322395&simpl=msg-:1775763564563...  1/1
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Clayton de Oliveira da Silve L
Assistente Administrative  31/08 j
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(subsecretaria/superintendele)




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: PADARIA NOSSA SENHORA DE GUADALUPE LTDA
CNPJ: 04.032.337/0001-31

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto 3
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

todos os drgaos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN g abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991. -

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n®1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 14:33:26 do dia 28/06/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/12/2023.

Cadigo de controle da certidao: CB77.47B6.3333.EEA3

Qualquer rasura ou emenda invalidarg este documento.




16/10/2023, 16:12 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM;

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 16/10/2023
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

14/01/2024

NOME/NOME EMPRESARIAL: PADARIA NOSSA SENHORA DE GUADALUPE LTDA

INSCRIGAO ESTADUAL: 186096846.00- | cpy/cpF: 04.032.337/0001-31 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURD: AVE JUSCELINO KUBSTCHECK NOMERO: 807
COMPLEMENTO: BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 32000000
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. N3o constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Piablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acéo
de separacdo judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura piblica de
doacao de bens imoveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneragdo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certid3o valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRIGAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:20230006969567522

N

https://www2 fazenda.mg.gov.br/sol/ctd/SOL/CDT/DETALHE_7467descServico=Solicitar+Certid%E30+de+D%ESbitos+Tribut%E 1rios&numProto...  1/1




MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nﬁmﬂz PADARIA NOSSA SENHORA DE GUADALUPE LTDA

CPFICNPJ n® 04.032.337/0001-31

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever outras dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que constam sob sua responsabilidade créditos relativos a tributos
administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita efou inscritos em Divida Ativa
junto a Procuradoria da Fazenda Municipal cuja exigibilidade esta suspensa, nos fermos do
art. 151 dalein®5.172, de 25 de outubro de 1966 - Codigo Tributario Nacional (CTN).

Conforme disposto nos art. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos
efeitos da certidao negativa.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na
Internet, no endereco: httpi/ireceita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissdo da certidao

MNumerodacertiddo..........: 743502
5 16/10/2023
Datadeemissdo............:
Datadevalidade ...........:  14/01/2024
Controle de autenticidade - 932780746932780
Observagbes:

1. Aquitacdo de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragdo Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documenta de Arrecadacao do Simples Nacional
(PGDAS-D} pelos contribuintes optantes pele Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentacdo da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Faderais e & Divida Ativa
da Unigo.

2. Aquitagdo do ITBI nos casos de transmissio onerosa de bens imdveis ou de direitos sobre

estes devera ser comprovada através da apresentacéo da Certid&o especifica para comprovacdo da
gquitac@o doimposto-

Certidao emitida gratuitamente através da internetno enderego hitp:/ireceita. contagem.mg.gov.br

Atengdo: qualgquer rasura ou emenda invalidara este documento.




™
o}

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBRITOS TRABALHISTAS

Nome: PADARIA NOSSA SENHORA DE GUADALUPE LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 04.032.337/0001-31

Certiddo n°: 57125470/2023

Expedigdo: 16/10/2023, as 16:12:34

Validade: 13/04/2024 — 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que PADARIA NOSSA SENHORA DE GUADALUPE LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) noc CNPJ sob o n° 04.032.337/0001-31, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidéo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais de Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacso
a2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pPessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




16/10/2023, 16:30

Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  04.032.337/0001-31

Razao
Soc?azla" PADARIA NOSSA SENHORA DE GUADALUPE LTDA ME

Enderego: AV JUSCELINO KUBITSCHEK 807 / INDUSTRIAL / CONTAGEM / MG /
32230-090

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
€mpresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicées e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS,

Validade:16/10/2023 a 14/11/2023

Certificacdo Niimero: 2023101605055489248781
Informacgdo obtida em 16/10/2023 16:20:51

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/lconsulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages!impressao.jsf

e
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